
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету імеці В.Н. Каразіна

Бакіров

Рішення
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження складу нагородної комісії Харківського 
національного університету імені В.Н. Каразіна» 

від 31 жовтня 2016 р., протокол №13

Заслухавши і обговоривши доповідь проректора з науково-педагогічної 
роботи професора М.О. Азарєнкова Вчена рада ухвалила:

Затвердити склад нагородної комісії:

1. Азарєнков Микола Олексійович, проректор, професор, голова нагородної 
комісії

Члени нагородної комісії:

2. Мчедлов-Петросян Микола Отарович, завідувач кафедри, професор, 
хімічний факультет

3. Сокурянська Людмила Георгіївна, завідувач кафедри, професор, 
соціологічний факультет

4. Московкіна Ірина Іванівна, завідувач кафедри, професор, філологічний 
факультет

5. Максименко Надія Василівна, доцент, екологічний факультет
6. Гордєвський В’ячеслав Дмитрович, професор, факультет математики і 

інформатики
7. Пойда Володимир Павлович, завідувач кафедри, професор, фізичний 

факультет
8. Лупішко Дмитро Федорович, старший науковий співробітник, інститут 

астрономії
9. Посохов Сергій Іванович, завідувач кафедри, професор, історичний 

факультет
10. Савченко Віктор Миколайович, професор, Каразінська школа бізнесу
П.Самохіна Вікторія Опанасівна, професор, завідувач кафедри, факультет

іноземних мов.
12. Воробйов Євген Михайлович, професор, факультет міжнародних 

економічних відносин та туристичного бізнесу.
13. Блинова Наталія Костянтинівна, старший науковий співробітник, 

факультет радіофізики, біомедичної електроніки та комп’ютерних систем, 
секретар комісії.


